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ANNEX IExercici 2017

DESTÍ DE RENDES I INGRESSOS

B C D E F

Resultat comptable Dotacions a 

l'amortització i 

correccions per 

deteriorament 

valor d'actius no 

corrents afectes 

activ.pròpies

Despeses de 

l'activ.pròpia (directes 

i indir.) sense amort. 

ni correccions per 

deteriormanet de 

valor d'actius no 

corrents

TOTAL DESPESES 

NO DEDUÏBLES 

(C+D)

Ingressos no 

computables 

(benefici venda 

immob. on es realitzi 

act.pròpia i el de 

béns i drets 

considerats de 

dot.fundac.)

2014 3.976,76 3.638,00 1.449.399,28          1.453.037,28   0,00

2015 1.952,11 3.638,00 1.473.647,69          1.477.285,69   0,00

2016 -1.982,49 3.638,00 1.441.965,06          1.445.603,06   0,00

2017 -795,17 3.638,00 1.409.333,45          1.412.971,45   0,00

Pend.Aplic.fins A dotació A romanent A comp.exc.(-)

H I J K

Import Import Import Import

Exer.Ant. 221.020,17

2014

2015

2016 -1.982,49

2017 -795,17

TOTAL 0,00 0,00 221.020,17 -2.777,66

DESTÍ DE RENDES I INGRESSOS

Les columnes  A, B i C  són  recursos  destinats  durant  l'exercici  al  compliment  dels  fins

A B C XExercici

La columna F és ajustament (-) del resultat comptable                                                  

Acord  del  Patronat  sobre  la  distribució  del  resultat  de  l'exercici

Exercici

                      1.457.014,04   

SEGUIMENT DELS RECURSOS DESTINATS AL 

COMPLIMENT DELS FINS

Les columnes C, D i E són ajustaments (+) del resultat 

COMPTABLE

OBTENCIÓ DEL RESULTAT COMPTABLE CORREGIT 

(Base de càlcul per al percentatge de despeses a fins 

fundacionals) I DISTRIBUCIÓ DE RESULTATS

Exercici G

Resultat comptable corregit 

(B+E-F)

                      1.479.237,80   

                      1.443.620,57   

                      1.412.176,28   
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Despeses 

act.pròpia 

meritades durant 

l'exercici (direct.i 

indir.) sense 

amortitz.ni 

correccions per 

deteriormanet de 

valor actius no 

corrents

Inversions 

realitzades a 

l'activitat pròpia 

durant l'exercici          

(*)

TOTAL RECURSOS 

DESTINATS 

DURANT 

L'EXERCICI (A+B)

RESULTAT 

COMPTABLE 

CORREGIT (Ve de 

la columna G de la 

taula del resultat 

comptable corregit)

2014       1.449.399,28            3.638,00              1.453.037,28            1.457.014,04   

2015       1.473.647,69            3.638,00              1.477.285,69            1.479.237,80   

2016       1.441.965,06            3.638,00              1.445.603,06            1.443.620,57   

2017       1.409.333,45            3.638,00              1.412.971,45            1.412.176,28   

RECURSOS   DESTINATS   AL   COMPLIMENT   DELS   FINS

D E F G I J

2014 2015 2016 2017 A destinar al 

compliment dels 

fins segons acord 

Patronat (ve 

colum.G taula 

Rtat.compt. 

corregit)

Pendent de 

destinar a 

finalitats en cada 

exercici (I - el 

destinat en 

exercicis 

posteriors)

2014 1.453.037,28 1.453.037,28        99,73   

2015 1.477.285,69 1.477.285,69        99,87   

2016 1.445.603,06 1.445.603,06      100,14   

2017 1.412.971,45 1.412.971,45      100,06   

TOTAL 1.453.037,28 1.477.285,69 1.445.603,06 1.412.971,45 5.788.897,48 0,00 0,00

*Totes les despeses de l'exercici s'han considerat d'aplicació a les finalitats fundacionals perquè han estat necessàries per el desenvolupament d'aquesta finalitat.

H

Total recursos destinats a fins 

amb càrrec a cada exercici

Exercici

Exercici

Import                       %
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